



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DFB APS**  
**KOMPAGNISTRÆDE 6 4., 1208 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. december 2019

---

Jasin Christensen

**CVR-NR. 29 84 73 98**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DFB ApS Kompagnistræde 6 4. 1208 København K
	CVR-nr.: 29 84 73 98 Stiftet: 8. september 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Njal Rømer Poulsen Jasin Rahmani Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive annonce- og telekommunikationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK 694.357 mod DKK 531.509 for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.813.446.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.162.148</b>	<b>4.574.151</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.270.675	-3.895.430
Af- og nedskrivninger.....		-9.893	-9.893
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>881.580</b>	<b>668.828</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	53.701	33.838
Andre finansielle omkostninger.....		-34.555	-16.651
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>900.726</b>	<b>686.015</b>
Skat af årets resultat.....	3	-206.369	-154.506
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>694.357</b>	<b>531.509</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	300.000
Overført resultat.....		194.357	231.509
<b>I ALT</b> .....		<b>694.357</b>	<b>531.509</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.589	27.482
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>17.589</b>	<b>27.482</b>
Lejededpositum.....		102.090	99.114
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>102.090</b>	<b>99.114</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>119.679</b>	<b>126.596</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		918.670	924.885
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.317.837	994.398
Udsudte skatteaktiver.....		131.678	130.918
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.368.185</b>	<b>2.050.201</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>636.938</b>	<b>495.962</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.005.123</b>	<b>2.546.163</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.124.802</b>	<b>2.672.759</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.188.446	994.089
Forslag til udbytte.....		500.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.813.446</b>	<b>1.419.089</b>
Selskabsskat.....		207.129	153.208
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	207.129	153.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.600	45.400
Selskabsskat.....		153.208	17.045
Anden gæld.....		888.533	980.017
Periodeafgrænsningsposter.....		15.886	58.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.104.227</b>	<b>1.100.462</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.311.356</b>	<b>1.253.670</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.124.802</b>	<b>2.672.759</b>
Eventualposter mv.	8		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017/18: 5)			
Løn og gager.....	4.174.319	3.787.523	
Pensioner.....	19.313	18.745	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.291	22.554	
Andre personaleomkostninger.....	49.752	66.608	
	<b>4.270.675</b>	<b>3.895.430</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	53.701	33.838	
	<b>53.701</b>	<b>33.838</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	207.129	153.208	
Regulering af udskudt skat.....	-760	1.298	
	<b>206.369</b>	<b>154.506</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....		127.396	
Kostpris 30. juni 2019.....		<b>127.396</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		99.914	
Årets afskrivninger .....		9.893	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		<b>109.807</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		<b>17.589</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. juli 2018.....		99.114	
Tilgang.....		2.976	
Kostpris 30. juni 2019.....		<b>102.090</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		<b>102.090</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>6</b>
		Selskabs-	Overført	Forslag til		
		kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....	125.000		994.089	300.000	1.419.089	
Betalt udbytte.....				-300.000	-300.000	
Forslag til resultatdisponering.....			194.357	500.000	694.357	
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>125.000</b>		<b>1.188.446</b>	<b>500.000</b>	<b>1.813.446</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>7</b>
	30/6 2019	Afdrag	Restgæld	30/6 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Selskabsskat.....	207.129	0	0	153.208	0	
	<b>207.129</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>153.208</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>8</b>

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 102 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. december 2019.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Clos Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
